MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Capacité montée sans vibration
Capacité montée avec vibration
Fréquence

Amplitude

Force centrifuge

Articulation

Vitesse sans vibration

Vitesse avec vibration
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur

Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
--- Clés

--- Equipements divers

--- Niveau sonore

450 kg
2200 mm
825 mm
1100 mm

25%

20 %

70 Hz

0.43 mm
13.5Kn

non

0a1.6 km/h
0a 2.6 km/h

diesel
4.8/3.6 CV/IkKW
41t

28.09.2024 01:47:57

086-3-0_fr_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/86-3_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/86-3_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/86-3_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

