

86-3-0

Rouleau asphalte - 450 kg - 1 bille - rigide - s/siège - diesel



DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids transport	450 kg
Longueur transport (hors-tout)	2200 mm
Largeur transport (hors-tout)	825 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1100 mm

--- Spécificités

Capacité montée sans vibration	25 %
Capacité montée avec vibration	20 %
Fréquence	70 Hz
Amplitude	0.43 mm
Force centrifuge	13.5 Kn
Articulation	non
Vitesse sans vibration	0 à 1.6 km/h
Vitesse avec vibration	0 à 2.6 km/h

EQUIPEMENTS STANDARDS

--- Attache

MOTORISATION

--- Moteur généralités

Alimentation moteur	diesel
Puissance moteur	4.8/3.6 CV/kW
Capacité du réservoir carburant	4 lt

--- Batterie et coupe-circuit

INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Immatriculation & permis circul

--- Clés

--- Equipements divers

--- Niveau sonore